
 

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 2020030/O D1 

ke Smlouvě o výpůjčce č. 20200030/O 
 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

IČ: 70946078, DIČ: CZ70946078 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86 

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

jako půjčitel na straně jedné (dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

manželé  

Ing. Michal Houšť, r. č.: 810815/2327 

a 

Ing. Kateřina Houšťová, r. č.: 845831/2533 

oba bytem: Minkovická 657, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec 

oba společně jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčitel“) 

 

(půjčitel a vypůjčitel společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 20200030/O uzavřené mezi půjčitelem 

a vypůjčitelem dne 29.6.2020 (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Tímto dodatkem se výše uvedená Smlouva mění takto: 

V článku II. Smlouvy se mění odstavec 1), který nově zní takto:  

1) Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli k bezplatnému užívání Nemovitosti včetně 

všech jejich součástí, a to na dobu ode dne účinnosti této smlouvy do dne, kdy bude mít 

vypůjčitel zajištěno jiné bydlení, nejdéle však do 31. 12. 2024. 

Do článku III. Smlouvy se doplňuje nový odstavec 15) s následujícím zněním:  

15) Smluvní strany konstatují, že v budově č. p. 657, která je součástí pozemku p. č. 686/15, 

v katastrálním území Doubí u Liberce, obci Liberec, na adrese: Minkovická 657, Liberec 

XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, (dále jen „Budova“), má umístěno své sídlo obchodní 

společnost Český WEB s.r.o., IČ: 22792511, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 31498 (dále jen „Společnost Český 

WEB“), a tuto adresu svého sídla má Společnost Český WEB také zapsanou v obchodním 

rejstříku. 

Půjčitel tímto souhlasí s umístěním sídla Společnosti Český WEB v Budově, a to na dobu, 

kdy budou splněny obě následující podmínky: 

(i) tato smlouva bude platná a účinná, 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

(ii) Ing. Michal Houšť, r. č.: 810815/2327, bude společníkem a jednatelem Společnosti 

Český WEB. 

V případě, že přestane platit kterákoli z podmínek uvedených výše v bodě (i) a (ii), zavazuje 

se vypůjčitel učinit neprodleně veškerá jednání potřebná k tomu, aby bylo sídlo Společnosti 

Český WEB přemístěno z Budovy do jiných prostor a aby byla z obchodního rejstříku 

vymazána adresa Budovy jako adresa sídla Společnosti Český WEB.  

II. 

Závěrečná ustanovení 

1.1 Tento dodatek se stává součástí Smlouvy. 

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

1.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost a závaznost 

originálu. Půjčitel obdrží dvě vyhotovení dodatku a vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení 

dodatku. 

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

1.5 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a že tento dodatek plně 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 

1.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, kdy půjčitel ponese, 

v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 

z uvedeného zákona vyplývající. 

    

 

      

V Liberci dne: …………………     

  

 

Půjčitel:             Vypůjčitel: 

 

 

 

 

………………………………         ……………………     ……………………….. 

Ing. Jan Růžička Ing. Michal Houšť       Ing. Kateřina Houšťová 

ředitel                                              

            


